



کتابخانه مرکزی و مرکز اسناد
دانشگاه علوم پزشکی شاپور اهواز

راهنمای پایگاه Ebsco

فاطمه رفیعی نسب
کارشناس اشتراک پایگاه های کتابخانه مرکزی دانشگاه

Ebsco

پایگاه ابسکو هاست EBSCOhost یکی از معتبرترین و جامع ترین پایگاه‌های داده علمی و پژوهشی در جهان است که به محققان، دانشجویان، و پژوهشگران این امکان را می‌دهد تا به مجموعه وسیعی از منابع علمی، مقالات پژوهشی، کتاب‌ها، گزارش‌ها و پایان نامه‌ها دسترسی داشته باشند. این پایگاه که توسط شرکت EBSCO Information Services مدیریت می‌شود، در بیش از ۱۴۰ کشور مورد استفاده قرار می‌گیرد و منابع معتبر علمی را در انواع مختلف رشته‌های دانشگاهی و تحقیقاتی ارائه می‌دهد.

با توجه به گسترش روزافزون نیاز به دسترسی به منابع علمی معتبر، استفاده از پایگاه‌های داده آنلاین همچون EBSCOhost اهمیت زیادی یافته است. این سیستم جستجوی پیشرفته به کاربران این امکان را می‌دهد تا به راحتی اطلاعات مورد نظر خود را در قالب مقالات علمی، نشریات و کتب معتبر جستجو کرده و برای پروژه‌های تحقیقاتی خود استفاده کنند.

دسترسی به Ebsco

اشتراک این پایگاه توسط کتابخانه مرکزی تهیه شده است، برای دریافت نام کاربری و کلمه عبور با داخلی‌های زیر تماس بگیرید.

۰۶۱۳۳۱۱۳۹۲۷

۰۶۱۳۳۱۱۳۹۵۱

EBSCOhost چیست؟

EBSCOhost یک پایگاه داده علمی و پژوهشی است که توسط شرکت EBSCO Information Services توسعه داده شده و یکی از بزرگ ترین و معتبرترین منابع آنلاین برای جستجو و دسترسی به مقالات علمی، کتابها، گزارشها، پایاننامهها و سایر منابع تحقیقاتی در سراسر جهان است. این پایگاه داده به محققان، دانشجویان و پژوهشگران امکان می دهد تا به مجموعه وسیعی از منابع علمی از جمله نشریات معتبر، مقالات پژوهشی و سایر اطلاعات تخصصی در بیش از ۳۰۰ حوزه مختلف علمی دسترسی داشته باشند.

ابسکو هاست در ابتدا به عنوان یک سرویس برای دسترسی به مقالات مجلات علمی و تخصصی راه اندازی شد، اما امروزه به یکی از بزرگ ترین پایگاه های داده علمی تبدیل شده که شامل منابع گسترده ای از جمله مقالات تمام متن، گزارش های پژوهشی، پایان نامه ها و کتب است. این پایگاه پوشش گسترده ای از رشته های مختلف علمی از جمله علوم انسانی، پزشکی، مهندسی، علوم اجتماعی، اقتصاد، هنر و بسیاری دیگر را ارائه می دهد.

محتوای موجود در EBSCOhost

پایگاه EBSCOhost مجموعه‌ای وسیع از منابع اطلاعاتی را در اختیار کاربران قرار می‌دهد. محتوای موجود در این پایگاه شامل موارد زیر است:

مقالات علمی و پژوهشی: شامل مقالات پژوهشی و علمی از انواع مجلات و ژورنال‌ها در زمینه‌های مختلف از جمله علوم انسانی، علوم اجتماعی، پزشکی، و علوم پایه.

کتاب‌ها: مجموعه‌ای از کتاب‌های علمی و مرجع که در موضوعات مختلف در دسترس قرار دارند.

پایگاه‌های داده: شامل داده‌های مرتبط با مقالات، گزارش‌ها، و مطالعات در حوزه‌های مختلف مانند کسب و کار، سلامت، علوم اجتماعی و سایر رشته‌ها.

اطلاعات پایان‌نامه و رساله‌ها: مجموعه‌ای از پایان‌نامه‌ها و رساله‌های دانشگاهی که به صورت کامل یا جزئی در دسترس کاربران قرار می‌گیرند.

خبرها و گزارش‌ها: دسترسی به منابع خبری و گزارش‌های تحقیقاتی که در زمینه‌های مختلف منتشر شده‌اند.

دیتابیس‌های ابسکوهاست

EBSCOhost یکی از بزرگ‌ترین و معتبرترین پایگاه‌های داده علمی و پژوهشی است که دسترسی به منابع گسترده‌ای از مقالات، کتاب‌ها، گزارش‌ها و پایان‌نامه‌ها را برای پژوهشگران فراهم می‌کند. این پایگاه داده شامل دیتابیس‌های مختلفی است که هر کدام به صورت تخصصی به حوزه‌های مختلف علمی و تحقیقاتی اختصاص دارند. از آنجا که EBSCOhost پوشش گسترده‌ای از رشته‌های مختلف از جمله علوم انسانی، پزشکی، حقوق، علوم اجتماعی، هنر، و بسیاری دیگر دارد، استفاده از آن برای محققان و دانشجویان در راستای دستیابی به منابع علمی معتبر بسیار حیاتی است. در اینجا، چند دیتابیس مهم EBSCOhost را در جدول زیر معرفی کرده‌ایم که می‌تواند به شما در جستجوی منابع مناسب برای پژوهش‌های مختلف کمک کند.

انواع جستجو در EBSCOhost

در EBSCOhost شما می‌توانید از دو روش جستجو برای یافتن منابع مورد نظر خود استفاده کنید. انواع مختلف جستجو در این پایگاه عبارتند از:

جستجوی پایه (Basic Search)

جستجوی پایه در EBSCOhost برای جستجوی سریع و ساده منابع علمی به کار می‌رود. در این روش، شما تنها کافی است که کلمات یا عبارات کلیدی خود را وارد کرده و جستجو کنید. این روش بیشتر برای زمانی مناسب است که شما به دنبال اطلاعات عمومی و یا منابع مختلف در یک موضوع خاص هستید و نیاز به جستجوی پیچیده تری ندارید.

My dashboard

- Projects
- Saved
- Recent activity
- Holds & checkouts
- Alerts

Research tools

- New search

Search articles, books, journals & more

Searching: All databases (114)

[Advanced search](#)

Search articles, books, journals & more



Linked Full Text

☒ Peer Reviewed

All time



Basic Search

۱. جعبه جستجو Search Box

در این قسمت می‌توانید عبارت‌های جستجوی خود را وارد کنید. شما می‌توانید کلمات کلیدی یا عبارت‌های خاصی را که به موضوع تحقیق شما مربوط است، وارد کنید تا نتایج مرتبط را بیابید. در این جعبه، به‌طور پیش‌فرض شما جستجو را در تمام پایگاه‌های داده (All databases) انجام می‌دهید. به این معنا که منابع مختلف موجود در EBSCOhost جستجو خواهند شد.

۲. فیلتر: Linked Full Text

با استفاده از این گزینه، شما می‌توانید نتایج جستجو را به مقالاتی که دارای متن کامل (Full Text) هستند محدود کنید. این فیلتر به شما کمک می‌کند تا تنها مقالاتی که به صورت کامل در دسترس هستند، مشاهده کنید.

۳. فیلتر: Peer Reviewed

این فیلتر به شما این امکان را می‌دهد که نتایج جستجو را به مقالات بررسی شده توسط هم‌تایان (Peer-Reviewed) محدود کنید. مقالات بررسی شده توسط هم‌تایان به طور معمول معتبرتر و از کیفیت بالاتری برخوردار هستند، زیرا توسط متخصصان دیگر در زمینه مربوطه ارزیابی شده‌اند.

۴. فیلتر: "Publication Date"

در این بخش، شما می‌توانید تاریخ انتشار منابع جستجو را محدود کنید. به‌طور پیش‌فرض، این گزینه به صورت "All time" است که به این معنی است که جستجو در تمامی مقالات، صرف‌نظر از تاریخ انتشار آن‌ها انجام می‌شود. همچنین می‌توانید محدوده زمانی خاصی مانند "۱۲ ماه گذشته" یا "۵ سال گذشته" را برای نتایج جستجو انتخاب کنید.

Advanced Search

جستجوی پیشرفته به شما این امکان را می‌دهد که جستجوهای پیچیده‌تری انجام دهید و فیلترهای خاص‌تری برای محدود کردن نتایج جستجو اعمال کنید. در این بخش، شما می‌توانید از چندین کادر جستجو استفاده کرده و عملگرهای منطقی مانند “AND”، “OR”، و “NOT” را برای ترکیب کلمات کلیدی به کار ببرید.

The screenshot displays an 'Advanced Search' interface with the following components and annotations:

- 2**: Points to the main search bar labeled 'Search: All databases (114)'.
- 1**: Points to the 'Basic search' section, which includes three dropdown menus, each currently set to 'All Fields'.
- 3**: Points to the 'Add fields' button.
- 4**: Points to the 'All fields' button in the 'Add fields' section.
- 5**: Points to the 'Search options' button.
- 6**: Points to the 'Advanced' button.

Below the search bar, there are two rows of search criteria, each with a dropdown menu set to 'AND' and an empty text input field. A 'Search' button is located at the bottom right of the search bar area.

The 'Limit your results' section includes checkboxes for 'Limit Full Text', 'Peer Reviewed', and 'References Available'. The 'Publication Date' section has radio buttons for 'All time', 'Past 12 months', 'Past 3 years', 'Past 10 years', and 'Custom range'. The 'Publications' section has a text input field.

At the bottom, there are two dropdown menus: 'Essay and General Literature Index (H.W. Wilson)' and 'Public Administration Abstracts'.

1. فیلدهای جستجو:

فیلدهای جستجو:

در این قسمت شما می‌توانید انتخاب کنید که جستجوی شما در کدام فیلدهای خاص انجام شود. به این معنی که به جای جستجوی کلمات در تمام فیلدهای پایگاه داده، می‌توانید جستجو را محدود به فیلدهای مشخص کنید. این گزینه‌ها شامل:

All fields: جستجو در تمام فیلدها (پیش فرض).

All Text (TX): جستجو در تمام متن‌ها.

Author (AU): جستجو براساس نویسنده.

Title (TI): جستجو براساس عنوان مقاله.

Subject Terms (SU): جستجو براساس موضوعات خاص یا کلمات کلیدی که به مقاله اختصاص داده شده‌اند.

Source (SO): جستجو در منابع یا نشریات خاص.

Abstract (AB): جستجو در چکیده مقاله.

ISSN (IS): جستجو براساس شماره (ISSN برای مجلات).

ISBN (IB): جستجو براساس شماره (ISBN برای کتاب‌ها).

با استفاده از این گزینه‌ها می‌توانید جستجوهای خود را دقیق‌تر و متمرکزتر کنید. به طور مثال، اگر فقط می‌خواهید مقاله‌ای خاص را براساس عنوان آن جستجو کنید، می‌توانید از فیلد Title (TI) استفاده کنید.

2. انتخاب پایگاه‌های داده Databases

در این قسمت، گزینه “All databases” به شما این امکان را می‌دهد که جستجو را در تمام پایگاه‌های داده موجود در EBSCOhost انجام دهید.

3. فیلترها

فیلترهای محدود کننده Limit your Results

Linked Full Text این فیلتر اجازه می‌دهد تا نتایج جستجو فقط شامل منابعی باشد که متن کامل آن‌ها در دسترس است. این کمک می‌کند تا شما به سرعت به منابع کامل دسترسی پیدا کنید.

Peer Reviewed: این فیلتر به شما این امکان را می‌دهد که تنها مقالات داوری شده (peer-reviewed) را مشاهده کنید. مقالات داوری شده به دلیل اینکه توسط کارشناسان علمی مورد بررسی قرار گرفته‌اند، از کیفیت بالاتری برخوردار هستند.

References Available با فعال کردن این گزینه، شما فقط نتایجی را خواهید دید که شامل مراجع references هستند. این ویژگی برای کسانی که به دنبال منابع علمی و مستند هستند، مفید است.

Publication Date:

این بخش به شما اجازه می‌دهد که نتایج جستجو را بر اساس تاریخ انتشار محدود کنید. شما می‌توانید بازه زمانی زیر را انتخاب کنید:

All time تمام زمان‌ها

Past 12 months ۱۲ ماه گذشته

Past 5 years ۵ سال گذشته

Past 10 years ۱۰ سال گذشته

Custom range بازه زمانی سفارشی: شما می‌توانید بازه زمانی دلخواه خود را وارد کنید.

Publications

در این بخش شما می‌توانید جستجو را به نشریات یا پایگاه‌های خاص محدود کنید. این بخش لیستی از نشریات و پایگاه‌های داده مختلف را شامل می‌شود که می‌توانید از میان آن‌ها انتخاب کنید.

در این لیست پایگاه‌هایی مانند **Public, Essay and General Literature Index**، **Administration Abstracts**، **Film & Television Literature Index** و دیگر پایگاه‌های تخصصی موجود است.

اگر شما نیاز دارید که جستجوی خود را فقط به یک مجله خاص یا یک پایگاه داده خاص محدود کنید، می‌توانید آن را از این لیست انتخاب کنید.

Source Types

در این بخش، علاوه بر فیلترهای ذکر شده، شما می‌توانید فیلترهای بیشتری بر اساس موضوعات خاص، نوع منبع، نوع تحقیقاتی و دیگر مشخصات اعمال کنید.

به عنوان مثال، شما می‌توانید از فیلترهای مربوط به انواع منابع (کتاب، مقاله علمی، گزارش و غیره) و همچنین فیلترهای خاص‌تری مانند «پوشش جغرافیایی» یا «نوع محتوای مقاله» استفاده کنید.

Search options

این قسمت به شما این امکان را می‌دهد که نحوه جستجو را تنظیم کرده و نتایج جستجو را به طور دقیق‌تر و کارآمدتری محدود کنید. در این بخش، گزینه‌های مختلفی برای تنظیم نحوه جستجو و گسترش نتایج موجود است.

Search modes حالت‌های جستجو

در این بخش، شما می‌توانید نحوه جستجوی خود را بر اساس یک سری گزینه‌های مختلف تنظیم کنید:

Proximity نزدیکی:

این حالت جستجو به شما این امکان را می‌دهد که کلمات جستجو شده شما در نزدیکی یکدیگر در نتایج جستجو ظاهر شوند. این حالت برای جستجوی عباراتی که نیاز به هم‌جواری کلمات دارند (مثلاً کلمات ترکیب شده یا اصطلاحات خاص) مفید است. به طور مثال، اگر شما عبارت “change climate” را جستجو کنید، در نتایج، فقط مواردی که این دو کلمه در فاصله نزدیکی از یکدیگر قرار دارند نمایش داده می‌شوند.

Find all my search terms یافتن همه کلمات جستجو شده:

این گزینه به این معنی است که همه کلمات جستجو شده شما باید در نتایج جستجو ظاهر شوند. این گزینه به شما کمک می‌کند که نتایج دقیقی دریافت کنید که تمام کلمات جستجو شده شما را در بر دارند.

Find any of my search terms یافتن هر یک از کلمات جستجو شده:

در این حالت، سیستم نتایج جستجو را نمایش می‌دهد که هر یک از کلمات جستجو شده شما در آن‌ها وجود دارد. این حالت می‌تواند برای جستجوهای عمومی یا زمانی که به دنبال اطلاعات بیشتر هستید مفید باشد.

SmartText Searching جستجوی هوشمند متن:

این گزینه به شما این امکان را می‌دهد که جستجو را به صورت هوشمندانه تر انجام دهید. سیستم با درک متن و مفاهیم جستجو، تلاش می‌کند تا بهترین نتایج را بر اساس معنای کلی جستجو ارائه دهد. این روش می‌تواند در جستجوی عبارات پیچیده یا متن‌های پیچیده مفید باشد.

Expanders گسترش دهنده‌ها:

این بخش به شما این امکان را می‌دهد که نتایج جستجو را با استفاده از گزینه‌های خاص گسترش دهید:

Apply related words استفاده از کلمات مرتبط:

این گزینه به سیستم این امکان را می‌دهد که به طور خودکار کلمات مشابه و مترادف برای کلمات جستجو شده شما اضافه کند. به عنوان مثال، اگر شما “climate change” را جستجو کنید، سیستم ممکن است نتایج مرتبط با “global warming” گرمایش جهانی را نیز نمایش دهد.

Also search within the full text of the articles جستجو در متن کامل مقالات):

این گزینه به شما اجازه می‌دهد که جستجو را فقط به عنوان مقالات محدود نکنید، بلکه سیستم به جستجو در تمام متن مقالات نیز می‌پردازد. این فیلتر می‌تواند به شما کمک کند که جستجوی خود را به مقالاتی که حاوی کلمات جستجو شده در متن مقاله هستند، گسترش دهید.

Apply equivalent subjects استفاده از موضوعات معادل:

این گزینه به شما کمک می‌کند که جستجوی خود را بر اساس موضوعات معادل نیز گسترش دهید. اگر شما به دنبال موضوع خاصی هستید، سیستم ممکن است نتایج مرتبط با موضوعات مشابه یا معادل آن را نیز به شما نشان دهد.

5. جستجوی انتشارات و مجلات

این بخش به شما امکان می‌دهد تا به جستجوی انتشارات و مجلات در پایگاه‌های مختلف مانند Academic Search Complete بپردازید. این گزینه به ویژه برای افرادی که به دنبال اطلاعات خاص در مورد نشریات، مجلات علمی یا دیگر منابع انتشاراتی هستند مفید است.

حالت‌های جستجو

Alphabetical الفبایی:

با انتخاب این گزینه، نتایج جستجو بر اساس ترتیب الفبایی فهرست می‌شوند. این گزینه زمانی مفید است که شما به دنبال یک نشریه خاص با نامی مشخص و می‌خواهید آن را در فهرست الفبایی بیابید. شما می‌توانید از حروف الفبا در بالای صفحه برای جستجوی سریع نشریه خود استفاده کنید. به طور مثال، با کلیک روی حرف “A”، لیستی از نشریات با حروف شروع شده از “A” نمایش داده می‌شود.

Match any words مطابقت با هر کلمه‌ای از جستجو:

با انتخاب این گزینه، سیستم جستجو را به گونه‌ای تنظیم می‌کند که فقط به کلمات وارد شده شما در جستجو توجه کند. اگر نام نشریه شما دقیقاً با کلمات وارد شده مطابقت نداشته باشد، نتایج به شما نمایش داده نمی‌شود.

Subject and description موضوع و توضیحات:

این گزینه به شما این امکان را می‌دهد که جستجو را بر اساس موضوعات و توضیحات نشریات انجام دهید. اگر به دنبال نشریاتی با موضوع خاص هستید، می‌توانید از این گزینه استفاده کنید.

لیست نشریات

در این بخش، نشریات و مجلاتی که مطابق با جستجوی شما هستند، نمایش داده می‌شوند. هر عنوان نشریه دارای یک گزینه است که به شما امکان می‌دهد آن را برای جستجوی دقیق‌تر اضافه کنید (Add to search).

PDF

اگر کنار نام نشریه علامت PDF نمایش داده شده باشد، این بدان معناست که شما می‌توانید نسخه کامل مقاله یا محتوای نشریه را به صورت PDF دانلود کرده و مشاهده کنید.

Subjects.6

این بخش به شما کمک می کند تا جستجوی خود را بر اساس موضوعات خاص محدود کنید. در این قسمت، شما می توانید از کلمات کلیدی موضوعی برای جستجوی دقیق تر استفاده کنید و به راحتی نتایج مرتبط را بر اساس موضوعات مختلف پیدا کنید.

جستجو در موضوعات خاص:

در این قسمت، شما می توانید به طور خاص برای موضوعات مرتبط با یک پایگاه داده خاص جستجو کنید. پایگاه داده ها معمولاً فهرست هایی از موضوعات اختصاصی دارند که به شما اجازه می دهند جستجوی خود را بر اساس یک موضوع خاص مثل “سلامت”، “آموزش”، “علوم اجتماعی”، “اقتصاد” و غیره محدود کنید.

هر کدام از پایگاه ها شامل ترمینولوژی خاص خود هستند که به شما اجازه می دهند دقیق تر به جستجو بپردازید:

Academic Search Complete — Subject Terms این امکان را فراهم می آورد تا جستجوی خود را در پایگاه **Academic Search Complete** بر اساس واژه های کلیدی و اصطلاحات خاص موجود در آن پایگاه انجام دهید.
AgeLine Thesaurus این بخش به جستجو در موضوعات مرتبط با سلامت افراد مسن و سالمندی اختصاص دارد.
APA Thesaurus of Psychological Index Terms اگر به دنبال جستجوی مقالات مرتبط با روان شناسی و اصطلاحات روان شناختی هستید، این گزینه مناسب است.

Alt HealthWatch — Subjects برای جستجوی مقالات مرتبط با سلامت آلترناتیو و روش های درمانی جایگزین مناسب است.

Search Modes

Relevancy ranked ترتیب بر اساس ارتباط:

این گزینه به سیستم این امکان را می‌دهد که نتایج جستجو را بر اساس ارتباط بیشتر با کلمات کلیدی شما مرتب کند. به عبارت دیگر، مقالات و منابعی که بیشترین ارتباط را با عبارت جستجو شده دارند، در بالای نتایج قرار خواهند گرفت.

Term begins with شروع کلمه با:

با استفاده از این گزینه، شما می‌توانید جستجوی خود را محدود کنید به کلماتی که با کلمه وارد شده شروع می‌شوند. این گزینه زمانی مفید است که شما به دنبال کلمات کلیدی خاصی باشید که شروع آن‌ها مشخص است و می‌خواهید جستجوی خود را دقیق‌تر کنید.

صفحه نتایج جستجو در ابسکوهاست

در بخش نتایج جستجو در پایگاه داده EBSCOhost، اطلاعات مختلفی از مقالات یا منابع مختلف نمایش داده می‌شود. در ادامه، توضیحاتی درباره اجزای مختلف این بخش و نحوه استفاده از آن ارائه می‌دهم:

فیلترها

فیلترها به شما این امکان را می‌دهند که نتایج جستجو را دقیق‌تر و محدودتر کنید تا به سرعت به منابع مورد نیاز دست یابید. در تصاویر شما، چندین فیلتر مختلف قابل مشاهده است که در زیر به طور مفصل توضیح داده می‌شود.

The screenshot displays the VIVA (Virtual Library of Virginia) search results page. The search term 'psychological distress' is entered in the search bar. Below the search bar, there are several filter buttons: 'All filters (0)', 'Linked Full Text', 'Peer Reviewed', 'All time', and 'Source type'. A red arrow labeled '1' points to the 'All filters (0)' button. To the right of the search results, a sidebar titled 'All filters' is open, showing various filter categories: Search Mode: Proximity, Advanced search, Linked Full Text, Peer Reviewed, References Available, Publication Date, Databases, Source Types, Subject: Thesaurus Term, Subject: Major Heading, and Subject. A red arrow labeled '2' points to the 'Publication Date' filter. The main search results area shows a list of results, with the first result titled 'The mediating role of psychological distress in the association between experiences and stigma and coping strategies: a cross-sectional study of migrant returnees.' by Desie, Yekoyalem; Gerie, Lemma Desalegn; Habtamu, Kaysabur. The result is marked as 'Peer reviewed' and 'Journal Article: Academic journal'.

فیلترها

Linked Full Text این فیلتر به شما امکان می‌دهد تا نتایج جستجو را محدود کنید به مقالاتی که متن کامل آن‌ها به طور مستقیم در دسترس است. اگر این فیلتر را انتخاب کنید، فقط مقالاتی که لینک مستقیم به متن کامل دارند (برای دانلود یا مشاهده آنلاین) نمایش داده می‌شوند.

Peer Reviewed با انتخاب این گزینه، تنها مقالاتی که توسط هم‌تایان علمی و محققین دیگر بررسی شده‌اند (مقالات **peer-reviewed**) شما نمایش داده می‌شوند. مقالات **peer-reviewed** از کیفیت بالاتری برخوردار هستند زیرا تحت ارزیابی‌های علمی دقیق قرار گرفته‌اند.

References Available این فیلتر برای جستجوی مقالاتی است که در آن‌ها ارجاعات و منابع ذکر شده‌اند. با انتخاب این گزینه، فقط مقالاتی که منابع ارجاعی دارند نمایش داده می‌شوند.

Publication Date این فیلتر برای محدود کردن نتایج جستجو بر اساس تاریخ انتشار مقاله است.

Databases با استفاده از این فیلتر، می‌توانید نتایج جستجو را محدود کنید به پایگاه‌های داده خاص. این گزینه به شما این امکان را می‌دهد که جستجو را تنها در پایگاه‌های داده‌ای که مرتبط با حوزه تحقیقاتی شما هستند، انجام دهید.

فیلترها

Source Types این فیلتر به شما کمک می کند تا نتایج جستجو را محدود کنید به نوع خاصی از منابع. انواع مختلف منابع عبارتند از:

Academic Journals مقالات علمی منتشر شده در ژورنال های علمی.

Magazines مجلات عمومی.

Books کتاب ها.

Dissertations پایان نامه ها.

News اخبار و مقالات خبری.

سایر انواع منابع مثل بروشورها، گزارش ها، و مقالات کنفرانس ها.

Subject Thesaurus Term: این فیلتر به شما این امکان را می دهد که جستجوی خود را بر اساس اصطلاحات خاص از فهرست اصطلاحات موضوعی (**Thesaurus**) پایگاه داده **EBSCOhost** انجام دهید. این گزینه به شما کمک می کند تا از اصطلاحات استاندارد و تخصصی برای جستجوی دقیق تر استفاده کنید.

فیلترها

Subject Major Heading این فیلتر به شما کمک می‌کند که جستجوی خود را به موضوعات اصلی یا اصطلاحات گسترده در حوزه‌های خاص محدود کنید. به عنوان مثال، ممکن است شما بخواهید جستجو را فقط در حوزه‌های موضوعی خاص مانند “Psychological Distress” یا “Coping Strategies” انجام دهید.

Lexile Range این فیلتر به شما این امکان را می‌دهد که جستجو را محدود کنید به مقالاتی که در یک محدوده خاص از سطح خواندن **Lexile** قرار دارند. **Lexile Range** معمولاً برای سنجش پیچیدگی متنی و تطبیق آن با سطح خواندن مخاطب استفاده می‌شود.

Publisher با استفاده از این فیلتر می‌توانید نتایج جستجو را محدود کنید به مقالات منتشر شده توسط ناشران خاص.

Language این فیلتر به شما این امکان را می‌دهد که نتایج جستجو را بر اساس زبان مقاله محدود کنید. می‌توانید نتایج را تنها به مقالاتی که به زبان خاصی (مثلاً انگلیسی، اسپانیایی، فارسی و ...) نوشته شده‌اند، محدود کنید.

Age فیلتر **Age** به شما این امکان را می‌دهد که نتایج جستجو را برای مقالات مربوط به گروه‌های سنی خاص محدود کنید.

فیلترها

Gender این فیلتر به شما امکان می‌دهد که نتایج جستجو را بر اساس جنسیت (مرد یا زن) محدود کنید. به طور خاص، این فیلتر در جستجوهای مرتبط با موضوعاتی مانند سلامت یا مشکلات خاص مرتبط با جنسیت مفید است.

Geography با استفاده از این فیلتر، می‌توانید نتایج جستجو را بر اساس جغرافیا یا مکان خاص محدود کنید. به عنوان مثال، می‌توانید مقالات مرتبط با یک کشور یا منطقه خاص (مثل ایالات متحده یا خاورمیانه) را جستجو کنید.

NAICS/Industry این فیلتر برای محدود کردن جستجو به صنایع خاص یا بخش‌های اقتصادی است که بر اساس کدهای NAICS طبقه‌بندی شده‌اند.

Keyword فیلتر کلید واژه‌ها به شما این امکان را می‌دهد که جستجوی خود را محدود کنید به مقالاتی که شامل کلیدواژه‌های خاص هستند.

Event این فیلتر به شما این امکان را می‌دهد که نتایج جستجو را محدود کنید به مقالاتی که به رویدادهای خاص (مثل کنفرانس‌ها، سمینارها یا دیگر رخدادها) مرتبط هستند.

Featured Person و **Photographer** فیلترهای خاص برای جستجوی مقالات مرتبط با افراد خاص (مانند نویسندگان یا محققین برجسته) و عکاسان خاص که در مقالات یا تصاویر مورد استفاده قرار گرفته‌اند.

مرتب سازی نتایج

شما می توانید نتایج جستجو را به روش های مختلف مرتب کنید:

Relevance مرتب سازی بر اساس مرتبط ترین نتایج.

Date مرتب سازی بر اساس تاریخ انتشار، از جدیدترین به قدیمی ترین.

دسترس پذیری مقالات

در بخش Access Options، می‌توانید دسترسی به متن کامل مقاله را بررسی کنید. این معمولاً شامل گزینه‌هایی برای دانلود فایل PDF یا مشاهده مقاله آنلاین است.